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Kursnamn och poäng Radiografi examensarbete (självständigt arbete)   

Kurskod 3OM403  Termin (ht/vt årtal) VT-22 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Röntgensjuksköterskeutbildningen 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Ulf Isaksson 

Examinator Maria Persson  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) Har endast muntlig utvärdering  

Muntlig utvärdering (datum) 2022-04-29 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
Endast en muntlig utvärdering genomfördes då den egentliga kursutvärderingen inte gick att göra i 
Canvas pga. ett tekniskt fel. Elva (11) studenter deltog 
 
 
Har kursen uppfyllt målen?   
Ja 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Studenterna har utvärderat att det har varit en lärorik kurs. De menar att de har fått bra 
handledning och att de inledande informationsträffarna (under evidenskursen) har varit bra. De 
menar att uppsatsamallen har varit bra då den hjälpt dem att få struktur i sitt arbete. 
Uppsatskonferensen har de varit väldigt nöjda med även om de önskat att de haft lite mer tid för 
respektive uppsats till förfogande. 
De har saknat ett bra exempel på en kvalitativ uppsats på kurssidan och menar att viss information 
(inlämning av arbete, var det ska skickas in, m.m.) har varit något otydligt. Det fanns även en del 
felaktigheter i uppsatsmallen. 
Studenterna menar att det hade varit bättre om VTM-II-kursen hade legat närmre i tid inför denna 
kurs så att de hade denna kunskap mer uppdaterad. De menar även att det hade varit en fördel om 
de i denna kurs även då kunnat skriva sin projektplan färdig. 
De önskar även att de kunde få handledare som är mer insatta i ämnet och inte enbart i metod. 
  
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Studenterna överlag har varit nöjd med att få snabba svar på mejl och liknande och har varit 
mycket nöjda med handledarna även om vissa menat att de ville ha något mer stöd. 
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
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Den uppsatsmall som ligger ute är "gammal" och ska förnyas. De uppgifter och dokument som 
berör opponentskap bör tas bort då examinationen numera sker som uppsatskonferens. Eventuellt 
kan en uppdatering i VTM-II och skrivning av projektplan kunna underlätta för studenternas 
arbete. 
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Vi kommer inte att göra några större förändringar endast baserat på denna utvärdering 
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